
順位 No. 氏名 所属／登録 年齢 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位 タイム差

1 1 庭田 清美 アシックス・ザバス 44 4:11:44 0:32:35 1 2:15:04 1 2:47:39 1 1:24:05 1

2 5 池野 千紘 愛知県協会 25 4:31:29 0:34:32 3 2:18:19 2 2:52:51 2 1:38:38 3 0:19:45

3 2 二分 陽子 鳥取県協会 32 4:36:33 0:36:46 4 2:24:26 5 3:01:12 4 1:35:21 2 0:24:49

4 4 西内 真紀 大阪府協会 39 4:46:35 0:34:27 2 2:21:19 3 2:55:46 3 1:50:49 5 0:34:51

5 3 中原 恭恵 千葉県連合 28 4:52:46 0:42:46 5 2:22:48 4 3:05:34 5 1:47:12 4 0:41:02

順位 No. 氏名 所属／登録 年齢 総合記録 スイム 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ラン 順位 タイム差

1 12 髙濵 邦晃 BOMA RACING・門司地産 35 3:52:06 0:29:34 1 2:05:01 5 2:34:35 1 1:17:31 1

2 18 倉内 誠司 愛知県協会 30 3:58:07 0:32:41 4 2:04:24 3 2:37:05 3 1:21:02 2 0:06:01

3 15 小林 歩 広島県協会 25 4:00:10 0:32:37 2 2:02:16 1 2:34:53 2 1:25:17 4 0:08:04

4 13 益田 大貴 湘南ベルマーレ 34 4:06:15 0:32:38 3 2:05:44 6 2:38:22 4 1:27:53 5 0:14:09

5 11 原 智哉 広島県協会 29 4:07:02 0:32:46 5 2:11:23 7 2:44:09 7 1:22:53 3 0:14:56

6 14 大島 仁 鹿児島大学／学連 23 4:10:47 0:37:15 8 2:04:44 4 2:41:59 6 1:28:48 6 0:18:41

7 19 木下 翔太郎 中京大学／学連 21 4:12:29 0:37:12 7 2:04:00 2 2:41:12 5 1:31:17 7 0:20:23

8 16 剛 嘉徳 東京都連合 32 4:36:23 0:36:41 6 2:17:25 8 2:54:06 8 1:42:17 8 0:44:17

DNS 17 平松 弘道 SUNNY FISH 34

技術代表署名  :  　　   川添　勝        　　  日時：2014年6月29日　　　時　　　分

審判長　署名  :   　　　大附　邦彦　   　　  日時：2014年6月29日　　　時　　　分

審議委員会: 川添　勝(JTU) / 吉村　千春(実行委員会)  / 宗定　敏文（中国ブロック）

エリート女子

エリート男子

水温: 21.0℃(9:00現在) 気温: 23.0℃, 湿度: 72.0% 天候: 晴れ, 風速: 2.1m/sec, 風向:南

競技役員
技術代表：　　　　川添 勝（東京都） 審判長: 　 大附 邦彦(広島県)

はつかいち縦断みやじま国際パワートライアスロン公式記録
開催地： 広島県廿日市市 開催日： 2014年6月29日 スタート： 9:30

コースデータ
スイム :2.5km バイク : 55km ラン :20km

2009 ITU sian 


